Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3620/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal conserto de canaleta junto ao cruzamento da Rua Mococa com a Rua Rosa Keese Dodson, no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute conserto de canaleta junto ao cruzamento da Rua Mococa com a Rua Rosa Keese Dodson, no bairro Planalto do Sol II.

Justificativa:

Conforme reivindicação de vários moradores do bairro, solicitamos o serviço de conserto de canaleta junto ao cruzamento da Rua Mococa com a Rua Rosa Keese Dodson, no bairro Planalto do Sol II, uma vez que há uma grande cratera aberta junto a mesma, causando acumulo de água parada e transtornos ao trafego de veículo no local, motivos pelo qual pedimos urgência no atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2.019.

[bookmark: _GoBack]

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-
ba25568a-43c3-49fb-8646-5920518aecac.png
PROTOCOLO 7414/2019 - 29/11/2019 13:08

image1.jpeg

image10.jpeg